LEMUMS

Adazu novada
2018.gada 27.februari Nr. 39
Par Saulkrastu sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisiju

Pamatojoties uz Civilas aizsardzibas un katastrofas parvaldiSanas likuma 11.panta pirmas dalas
2.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 , Noteikumi par
pasvaldibu sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijam” 5. un 7.punktu un 2017.gada
21.novembra Saulkrastu sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas sédes protokolu
Nr.1, Adazu novada dome

NOLEMJ:

1. Apstiprinat Saulkrastu sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisiju $ada sastava:

1.1. Adazu novada domes priek$sedetajs, komisijas priek$seédetajs Maris Sprindzuks, tel.
67996500, 29457107, e-pasts maris.sprindzuks@adazi.lv;

1.2. Valsts ugunsdzg&sibas un glabsanas dienesta Rigas regiona parvaldes Saulkrastu dalas
komandieris Juris Rusins, tel. 29430149, e-pasts juris.rusins@vugd.gov.lv;

1.3.  VUGD Rigas regiona parvaldes 7.dalas komandieris Juris Smits, tel. 27893472, e-pasts
juris.smits@vugd.gov.lv;

1.4. Carnikavas novada domes priekSsédetaja Daiga Jurévica, tel. 29180607, 67993372, e-
pasts daiga.jurevica@carnikava.lv;

1.5. Carnikavas pasvaldibas agentiiras “Carnikavas Komunalserviss” direktors Gunars
Dzenis, tel. 29154170, e—pasts gunars.dzenis@carnikava.lv;

1.6. Garkalnes novada domes priekSseédetajs Martin§ Gunars Bauze-Krastins, tel.
6780 0918, e-pasts martins.bauze-krastins@garkalne.lv;

1.7. Garkalnes novada domes izpilddirektore Jelena Toca, tel. 67800920, e-pasts
jelena.toca@aqarkalne.lv;

1.8. Saulkrastu novada domes priekSsédétajs Ervins Gravitis, tel. 67951259, e-pasts
ervins.gravitis@saulkrasti.lv;

1.9. Rigas regionalas virsmezniecibas In¢ukalna meZniecibas Adazu nodalas Saulkrastu
apgaitas  vecakais mezzinis Oskars  Vigants, tel. 29197031, e-pasts
oskars.vigants@riga.vmd.gov.lv;

1.10. akciju sabiedribas “GASO” Rigas avarijas iecirkna vaditajs Maksims Rubulis, tel.
27899890, e-pasts maksims.rubulis@gaso.lv;

1.11. NBS virsleitnants Andris Pjatunins, ZS 27.KB KAR Minmetgju vada komandieris, tel.
28740487, e-pasts andris.pjatunins@mil.lv;

1.12. NBS kapralis Juris Darzins, ZS 27.KB KAR Minmetgju vada serzants, tel. 26843146,
e-pasts juris.darzins@mil.lv;

1.13. Partikas un veterinara dienesta Ziemelpierigas parvaldes vaditajs Mareks
Samohvalovs, tel. 26540008, e-pasts mareks.samohvalovs@pvd.gov.lv;

1.14. Valsts policijas Rigas regiona parvaldes Saulkrastu iecirkna prieksnieks Uldis Znotins,
tel. 67950353, e-pasts uldis.znotins@riga.vp.gov.lv;

1.15. VVD Lielrigas regionalas vides parvaldes Piesarnojuma kontroles dalas vecaka
inspektore Gunta Smitina, tel. 28342341, e-pasts gunta.smitina@lielriga.vvd.gov.lv;

1.16. Adazu pa$valdibas policijas priekSnieks Oskars Feldmanis, tel. 29107100, e-pasts
oskars.feldmanis@adazi.lv;
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1.17. Zemessardzes 19.nodroinajuma bataljona komandieris pulkveZleitnants Juris Cudo, e-
pasts: juris.cudo@mil.lv, tel.Nr. 26599197,

1.18. Zemessardzes 19.nodroSinajuma bataljona rotas komandieris virsleitnants Igors
Marcenko, e-pasts: igors.marcenko@mil.lv, tel.Nr. 254433723.

2. Ar §1 lemuma speka stasanos darbibu izbeidz 2013.gada 2.oktobri izveidota Adazu novada
Civilas aizsardzibas komisija.

Domes prieksseédéetajs M.Sprindzuks
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